Convenção de Condomínio, registrada sob nº 12.862, Lº 03-RA, em 29 de janeiro de 

2024 no Registro de Imóveis de Gramado/RS. Ônus: NADA CONSTA. Matrícula nº 

42.976 do Ofício do Registro de Imóveis da Comarca de Gramado – Livro nº 2 – 

Registro Geral.  

Avaliação: R$46.000,00 (quarenta e seis mil reais). 

Oferta mínima: R$27.600,00 (vinte e sete mil, seiscentos reais). 

Observação: serão aceitos lanços à vista ou parcelados, desde que contenha 25% do 

valor do lance à vista o saldo em até 30 vezes. Fica a cargo do adquirente a comissão do 

leiloeiro (6% sobre o valor da avaliação). 

Rolante/RS, 10 de dezembro de 2025.